

  
  
  

    
    

    

  
    
             Stravování      Facebook     Bakaláři      Rozvrh     Suplování


            
    

  




  
    
      
        
          

  [image: SZeŠ a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí]
          

    Navigation



  	Domů
	Pro uchazeče
	Proč studovat u nás?
	Přijímací řízení
	Obory
		Přírodovědné obory
			Agropodnikání
	Zemědělec – Farmář



	Technické obory
			Mechanik pro chladící a klimatizační techniku
	Elektromechanik pro chladicí a klimatizační techniku






	Dny otevřených dveří
	Kynologie
	Domov mládeže
	Virtuální prohlídka školy



	Pro studenty
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Europass
	Rozvrh
	Sportovní aktivity
	Bakaláři
	Stravování
	Suplování
	Školní prevence
	Výchovné poradenství
	Dokumenty ke stažení



	O škole
	Školská rada
	GDPR
	Zaměstnanci
	Partneři – spolupracující firmy
	Projekty
	Sdružení rodičů a přátel školy
	Fotogalerie
	Nabídka kurzů
	Pronájem a ubytování pro veřejnost



	Aktuálně
	Aktuality
	Úřední deska



	Kontakty
	 Search




  	Domů
	Pro uchazeče
	Proč studovat u nás?
	Přijímací řízení
	Obory
		Přírodovědné obory
			Agropodnikání
	Zemědělec – Farmář



	Technické obory
			Mechanik pro chladící a klimatizační techniku
	Elektromechanik pro chladicí a klimatizační techniku






	Dny otevřených dveří
	Kynologie
	Domov mládeže
	Virtuální prohlídka školy



	Pro studenty
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Europass
	Rozvrh
	Sportovní aktivity
	Bakaláři
	Stravování
	Suplování
	Školní prevence
	Výchovné poradenství
	Dokumenty ke stažení



	O škole
	Školská rada
	GDPR
	Zaměstnanci
	Partneři – spolupracující firmy
	Projekty
	Sdružení rodičů a přátel školy
	Fotogalerie
	Nabídka kurzů
	Pronájem a ubytování pro veřejnost



	Aktuálně
	Aktuality
	Úřední deska



	Kontakty
	 Search




        

      

    

  



  
    
      

        Home  




404 (Page Not Found)Oops!

    You blew up the Internet. 

  


  

    
      
        




  Chyba 404 – Omlouváme se, ale tuto stránku u nás nemáme

Tuto stránku u nás bohužel nemáme. Ale to nevadí! Pokračujte pomocí menu, využijte vyhledávání vpravo nahoře, nebo si zvolte z odkazů níže.





[image: ]
Technické
obory
Maturitní obor Elektromechanik a učební obor Mechanik pro chladící techniku a zařízení.

Studuj nejžádanější obory současnosti.






Správná volba!
Studium je zábavné a práce v těchto oborech bude vždycky.
Zjisti více o oborech





[image: ]
Přírodovědné
 obory
Maturitní obor Agropodnikání se specializací Zemědělský a lesní provoz a Chovatelství a kynologie. Učební obor Zemědělec - Farmář.






S těmito obory se neztratíš!
Řidičák zdarma, různé možnosti uplatnění. 
Zní to zajímavě?
Zjisti více o oborech





[image: ]
Nástavbový
obor
Dvouletá maturitní nástavba pro absolventy jakéhokoliv učebního oboru. Nabízíme ekonomický maturitní obor podnikání.






Na maturitu není nikdy pozdě!
Dodělej si maturitu a jdi klidně na vysokou školu. 
Zjisti více o oboru









  




      

    
  




  

  
    

      Pro uchazeče
	Proč studovat u nás?
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří
	Virtuální prohlídka školy




Pro studenty
	Rozvrh
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Dokumenty ke stažení




O škole
	Fotogalerie
	Zaměstnanci
	Nabídka kurzů
	Sdružení rodičů a přátel školy




SZeŠ a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí
			Komenského 873

517 41 Kostelec nad Orlicí

 +420 494 323 711

 +420 603 803 594

 szes@szeskostelec.cz



		


    

  


  
    
      

        
                  
        
                  
            Ⓒ 2018 SŠZE a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí |  Webové stránky vytvořilo Než zazvoní | Prohlášení o přístupnosti           

        
      

    

  

    
      
        
          
            
              Type and Press “enter” to Search
              
                           

          

        

      


      
     

    
   


		
		





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	
		
			
				

				

				
					Print
					Close
				

			

			

		

	














				
						

